
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXII/202/2022 Rady Gminy Boćki z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 4.972 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 27.862.766 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 16.939.678 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.923.088 zł 

2) wydatki ogółem 33.930.600 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 18.342.170 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.588.430 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD150ED-371C-482E-8E3B-832AB87AD1BA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 750 042,00 453 750,00 453 750,00 0,00 453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 042,00 453 750,00 453 750,00 0,00 453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

9 750 042,00 453 750,00 453 750,00 0,00 453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 042,00 453 750,00 453 750,00 0,00 453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 566,00 28 566,00 28 566,00 0,00 28 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 066,00 31 066,00 31 066,00 0,00 31 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4210

60016

600

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD150ED-371C-482E-8E3B-832AB87AD1BA. Podpisany Strona 1



12 062 405,00 8 187 405,00 7 942 505,00 6 221 155,00 1 721 350,00 5 000,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 062 405,00 8 187 405,00 7 942 505,00 6 221 155,00 1 721 350,00 5 000,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

615 200,00 615 200,00 591 000,00 545 300,00 45 700,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 400,00 614 400,00 590 200,00 544 500,00 45 700,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 250,00 316 250,00 300 850,00 270 150,00 30 700,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 050,00 317 050,00 301 650,00 270 950,00 30 700,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 675,00 1 320 675,00 1 057 905,00 505 195,00 552 710,00 0,00 262 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 675,00 1 320 675,00 1 057 905,00 505 195,00 552 710,00 0,00 262 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 680,00 395 680,00 394 080,00 358 950,00 35 130,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 680,00 395 680,00 394 080,00 358 950,00 35 130,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 900,00 284 900,00 284 900,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 795,00 129 795,00 121 525,00 83 895,00 37 630,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 795,00 129 795,00 121 525,00 83 895,00 37 630,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 932,00 233 932,00 233 932,00 62 780,00 171 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 932,00 233 932,00 233 932,00 62 852,00 171 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 132,00 59 132,00 59 132,00 47 180,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 132,00 59 132,00 59 132,00 47 252,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,00 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

855

4040

85502 zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

4040

4010

85295
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

4040

4010

85219

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

852

4800

80106

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4800

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD150ED-371C-482E-8E3B-832AB87AD1BA. Podpisany Strona 2



1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 132,00 1 589 132,00 1 589 132,00 45 080,00 1 544 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 132,00 1 589 132,00 1 589 132,00 45 080,00 1 544 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 532,00 1 126 532,00 1 126 532,00 41 380,00 1 085 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 532,00 1 126 532,00 1 126 532,00 41 380,00 1 085 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 240 679,00 16 732 749,00 15 236 079,00 9 150 206,00 6 085 873,00 705 000,00 713 670,00 0,00 0,00 78 000,00 14 507 930,00 14 507 930,00 0,00 0,00

-4 972,00 -4 972,00 -4 972,00 -1 900,00 -3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972,00 4 972,00 4 972,00 1 972,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 240 679,00 16 732 749,00 15 236 079,00 9 150 278,00 6 085 801,00 705 000,00 713 670,00 0,00 0,00 78 000,00 14 507 930,00 14 507 930,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 609 421,00 1 609 421,00 221 911,00 152 158,00 69 753,00 0,00 1 387 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 421,00 1 609 421,00 221 911,00 152 158,00 69 753,00 0,00 1 387 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

587 045,00

587 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

900

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

4430

4210

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD150ED-371C-482E-8E3B-832AB87AD1BA. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  

 
 

Do § 1   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 
  w ramach rozdz. 60016 w kwocie 2.500 zł. W ramach Funduszu Sołeckiego zmniejsza się § 4210 a 

zwiększa się § 4300 – zmiana przedsięwzięcia sołectwa Szumki, 

  w ramach rozdz. 85219 w kwocie 100 zł. Zmniejsza się § 4010 a zwiększa się § 4040 – dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. Wniosek Kierownika GOPS, 

  w ramach rozdz. 85295 w kwocie 1.000 zł. Zmniejsza się § 4010 a zwiększa się § 4040 – 

dodatkowe wynagrodzenie roczne. Wniosek Kierownika GOPS, 

  w ramach rozdz. 85502 w kwocie 72 zł. Zmniejsza się § 4700 a zwiększa się § 4040 – dodatkowe 

wynagrodzenie roczne ze środków własnych dla pracownika prowadzącego zadanie zlecone, 

  w ramach rozdz. 90002 w kwocie 500 zł. Zmniejsza się § 4210 a zwiększa się § 4430 – komornicze 

koszty egzekucyjne 

  w ramach działu 801 w kwocie 800 zł. Zmniejsza się w rozdz. 80101 § 4800 a zwiększa się w rozdz. 

80106 § 4800 – dodatkowe wynagrodzenie roczne. Wniosek Dyrektora szkoły. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD150ED-371C-482E-8E3B-832AB87AD1BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



